Mẫu số: 11/MS-KHTC

	   BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Mã ĐVQHNSNN: 1055502                                      Mẫu số: C08-HD

                                                                                     (Ban hành theo QĐ số: 19/2006/QĐ-BTC

                                                                                 ngày 30/03/2006 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

HỢP ĐỒNG GIAO KHOÁN CÔNG VIỆC
Căn cứ..............................................................................................................................
Căn cứ..............................................................................................................................
Hôm nay, ngày ... tháng ... năm 201..., tại Trường ĐHSP Hà Nội chúng tôi gồm:

Bên giao khoán (Bên A)

Đại diện: ..........................................................................................................................
Bên nhận khoán (Bên B)

Đại diện: ..........................................................................................................................
Chứng minh thư nhân dân số:......................... Ngày cấp:................... Nơi cấp:..............

Mã số thuế cá nhân:.........................................................................................................
Đơn vị công tác (địa chỉ):................................................................................................

HAI BÊN CÙNG KÝ KẾT HỢP ĐỒNG GIAO KHOÁN CÔNG VIỆC NHƯ SAU:

Điều 1. Nội dung, trách nhiệm và quyền lợi của Bên B
Hợp đồng thực hiện từ ngày ...../...../201... đến ngày ...../...../201..., Bên B có trách nhiệm như sau:

1. Nội dung, trách nhiệm của Bên B

..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
2. Quyền lợi của Bên B

Bên B đ​ược nhận số tiền là: .............................(Bằng chữ:.........................................................

.........................................................................................................................................)
Điều 2. Trách nhiệm và nghĩa vụ của Bên A
Bên A phải giao công việc cho Bên B theo yêu cầu của hợp đồng đã ký và thanh lý hợp đồng khi công việc đã hoàn thành. Bên A có trách nhiệm nghiệm thu, thanh toán kịp thời cho Bên B.

Điều 3. Hợp đồng có hiệu lực kể từ ngày ký. Mỗi bên đều có thể đơn phương chấm dứt hợp đồng nếu như một trong hai bên vi phạm các điều khoản đã nêu ở trên.

Hợp đồng làm thành 02 bản có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ 01 bản.
	Bên A

(Ký, họ tên)
	Bên B

(Ký, họ tên)

	   BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Mã ĐVQHNSNN: 1055502                                        Mẫu số: C10-HD

                                                                                     (Ban hành theo QĐ số: 19/2006/QĐ-BTC

                                                                                 ngày 30/03/2006 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

THANH LÝ HỢP ĐỒNG GIAO KHOÁN CÔNG VIỆC

Căn cứ hợp đồng giao khoán công việc ngày ....../......./201....
Hôm nay, ngày ... tháng ... năm 201..., tại Trường ĐHSP Hà Nội chúng tôi gồm:

Bên giao khoán (Bên A)

Đại diện: ..........................................................................................................................
Bên nhận khoán (Bên B)

Đại diện: ..........................................................................................................................
Sau khi đối chiếu với các điều khoản trong hợp đồng giao khoán công việc chúng tôi tiến hành thanh lý hợp đồng với các điều khoản như sau:

Điều 1. Bên B đã hoàn thành các công việc:

..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
Điều 2. Bên A đã hoàn thành các công việc:

- Đã giao công việc cho Bên B theo yêu cầu của hợp đồng.
- Tổ chức nghiệm thu công việc đã hoàn thành của Bên B.
- Thanh toán kịp thời cho Bên B số tiền là: .............................(Bằng chữ:...............................

.........................................................................................................................................)
Điều 3. Hai bên thống nhất thanh lý hợp đồng giao khoán công việc đã ký.
Thanh lý hợp đồng làm thành 02 bản có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ 01 bản.
	Bên A

(Ký, họ tên)

	Bên B

(Ký, họ tên)